
ZARZĄDZENIE Nr 97 2010 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 29 października 2010 r. 

  

  

w sprawie odwołania i powołania członka gminnej komisji rozwiązywania problemów 
alkoholowych . 

  

Na podstawie art. 41 ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( Dz. U z 2007 r. r 70 poz. 473 ze zmianami) w związku z ustawą z 
dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U z 2002 r. Nr 113, poz. 984 ze zmianami ) 
postanawiam: 

  

§ 1 

  

1.Odwołać Panią Emilę Komorowską ze składu Gminnej Komisji  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . 

2. Powołać Panią Monikę Prokopowicz do składu Gminnej Komisji  

Rozwiązywania problemów Alkoholowych. 

  

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 


